ĐẠI HỘI
CÔNG ĐOÀN TỔNG CÔNG TY

CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM ĐỒNG NAI
LẦN THỨ III, NHIỆM KỲ 2025-2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH
Bầu Đoàn Chủ tịch Đại hội Công đoàn Tổng công ty

Công nghiệp thực phẩm Đồng Nai lần thứ III, nhiệm kỳ 2025-2030

- Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam và Hướng dẫn số 38/HD-TLĐ ngày
27/12/2024 của Đoàn Chủ tịch Tổng LĐLĐ Việt Nam về hướng dẫn thi hành
Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-LĐLĐ ngày 15/9/2025 của Ban Thường vụ
LĐLĐ tỉnh, về kế hoạch tổ chức Đại hội công đoàn các cấp, tiến tới Đại hội đại
biểu Công đoàn Việt Nam lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2026-2031;

- Căn cứ Kế hoạch số 152/KH-CĐTCT ngày 30/9/2025 của Ban Thường
vụ Công đoàn Tổng công ty về việc tổ chức Đại hội công đoàn cơ sở, tiến tới Đại
hội đại biểu Công đoàn Tổng công ty lần III, nhiệm kỳ 2025-2030.

Ban Chấp hành Công đoàn Tổng công ty khóa II, trình Đại hội số lượng và
danh sách Đề cử Đoàn chủ tịch Đại hội Công đoàn Tổng công ty lần thứ III,
nhiệm kỳ 2025-2030 gồm 03 đồng chí là đại biểu chính thức của đại hội có tên
sau:

1. Đ/c Trần Đăng Ninh - Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty

2. Đ/c Lê Phước Hùng - Phó chủ tịch Công đoàn Tổng công ty

3. Đ/c Nguyễn Hùng Thắng - UV BTV Công đoàn Tổng công ty

Trên đây là tờ trình bầu Đoàn Chủ tịch, đề nghị đại biểu cho ý kiến biểu
quyết cả số lượng và danh sách.

Xin ý kiến đại hội.

 Nếu đại biểu nhất trí với số lượng và danh sách bầu cử Đoàn chủ tịch đại
hội mà Ban tổ chức vừa trình bày, đề nghị cho biểu quyết bằng cách giơ tay….

Như vậy đại hội nhất trí 100%.